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Serdecznie witamy wszystkich gości odpoczywających na terenie naszej parafii1.
i życzymy dobrej pogody oraz wielu wrażeń w nadchodzącym tygodniu.
Przypominamy iż w każdy wtorek w ramach dzieła charytatywnego gościmy „Boski prysznic”.2.
Jest to piękny czas spotkania z potrzebującymi i bezdomnymi. Kobiety mogą skorzystać z
kąpieli a wszyscy nasi podopieczni z posiłku i wsparcia. Jest to także czas na rozmowę i
duchowe wsparcie. Zachęcamy do włączenia się w nasze działania. Zawsze można przynieść
ciasto, jedzenie, ubrania w dobrym stanie i słodycze.
W  kalendarzu liturgicznym obchodzimy w tym tygodniu:3.
► w sobotę święto św. Marii Magdaleny
Za dwa tygodnie rozpoczniemy sierpień - miesiąc trzeźwości. Zachęcamy do abstynencji i4.
modlitwy w intencji tych, którzy przeżywają kłopoty wynikające z alkoholizmu. Przy obrazie
Chrystusa Miłosiernego wyłożona zostanie parafialna księga trzeźwości.
Jak zawsze polecamy bogaty wybór prasy katolickiej dostępny w naszym kiosku parafialnym. W5.
nowym numerze Gościa Niedzielnego i Niedzieli można znaleźć wiele ciekawych artykułów
dotyczących życia w naszej Ojczyźnie. Polecamy także biblijny kwartalnik „Galilea”.
Dziękujemy za ofiary materialne złożone na potrzeby parafii oraz za modlitwy w naszych6.
intencjach.
Rektor Gdańskiego Seminarium Duchownego zwraca się do wszystkich, którzy odczuwają w7.
sobie powołanie do kapłaństwa, by nie zwlekali z decyzją i zgłosili się do naszej
archidiecezjalnej uczelni. Wraz z nowym rokiem akademickim kandydaci będą mogli wejść na
drogę formacji ku kapłaństwu. Szczegółowe informacje na temat procedury rekrutacji do
Gdańskiego Seminarium Duchownego i warunków przyjęcia są podane na stronie internetowej
seminarium.
W piątek 28 lipca rozpoczyna się Gdańska Piesza Pielgrzymka na Jasną Górę. Dzisiaj gościmy8.
woluntariuszy, którzy zachęcają nas do duchowej łączności z pielgrzymami oraz zapisują
chętnych do grupy złotej. Zapraszamy młodzież, która powie nam więcej o tym pięknym,
duchowym wydarzeniu… (słowo woluntariuszy pielgrzymkowych…)
W ostatnim tygodniu odszedł do wieczności:9.
Śp. Stefan Baniecki z ul. Kołobrzeskiej lat 84
Pomódlmy się także za budowniczych, dobrodziejów naszego Kościoła oraz zmarłych z naszych
rodzin.


